

# Aalborg Taxa 2 ApS

Gyldenløvesvej 47  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/04/2021**

---

**malaikashop@hotmail.com**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Aalborg Taxa 2 ApS  
Gyldenløvesvej 47  
9400 Nørresundby

e-mailadresse:    Malaikashop@hotmail.com

CVR-nr:            39540347

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Ledelsen af Aalborg taxa-2 IVS, Gyldenløvesvej 47, 9400 Nørresundby, CVR nr.: 39540347 har per dagens dato gennemgået og godkendt aflæggelsen af årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2020 til 31-12-2020.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

De valgte regnskabspraksis anses hensigtsmæssigt således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle indstillinger samt resultat.

Revision af årsregnskabet for dette og også for det kommende regnskabsår er fravalgt.

Årets resultat på -2.691 kr. er ikke tilfredsstillende, og ledelsen regner med at øge omsætningen med 30 % i det kommende regnskabsår.

Virksomhedens primæraktiviteter i denne regnskabsperiode har været persontaxakørsel.

**Vigtige begivenheder:** Selskabets ledelse ved afholdelse af en ekstraordinærgeneralforsamling per 20-11-2020 besluttet at omdanne selskabets form fra IVS til ApS. Selskabets kapital blev samtidig forhøjet med 40.000 kr. Tegningskurs for anparterne er kurs 130, som svarer til kr. 52.000 per omdannelsestidspunkt.

Aalborg den, 09. april 2021

Ayaan Mohamed Jaamac  
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			419.191
Eksterne omkostninger			-90.182
<b>Bruttoresultat</b>			<b>329.009</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>464.189</b>	
Personaleomkostninger		-417.368	-337.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-47.862	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.041</b>	<b>-8.055</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.650	-2.696
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.691</b>	<b>-10.751</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.691</b>	<b>-10.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-2.691	-10.751
<b>I alt</b>		<b>-2.691</b>	<b>-10.751</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		10.228	0
Kontraktlige aktiver			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.228</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		41.403	33.984
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>51.631</b>	<b>33.984</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>51.631</b>	<b>33.984</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	1
Andre reserver		12.000	0
Overført resultat		-13.442	-10.751
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>38.559</b>	<b>-10.750</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			0
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.072	44.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.072</b>	<b>44.734</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.072</b>	<b>44.734</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>51.631</b>	<b>33.984</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret